
                                                      

Strana 1 (celkem 2)                               DODATEK č. 1 k SOD č. SML/2022/186 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/2022/186 

na zhotovení díla 
číslo zhotovitele: 2022-MT-35 

 
„Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd“  

  
 Tento DODATEK ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) uzavřely ve smyslu ust. § 
2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 
následující strany:  
 
(A) MADOS MT s.r.o., sídlo Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 25297899, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982 
 
Bankovní spojení: KB a.s. 
Číslo účtu: 19-8575810297/0100 
 je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) 

 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy: 
Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Libor Janeček, výrobní ředitel 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
Lukáš Pelc, stavbyvedoucí 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí 
stavby: 
Lukáš Pelc 

(dále jen „Zhotovitel“),  
 
a  
 
(B) Obec Dolní Újezd 
se sídlem: Dolní Újezd 281, 56961 
zastoupený: Milošem Vrabcem, starostou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Miloš Vrabec, starosta 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Miloš Vrabec, starosta 

 Ing. Pavel Kubeš, člen rady obce 

 Martin Buchal, technik obce 

   
Adresa:  Dolní Újezd 281, 56961 
tel./fax: +420 461 632 821 

e-mail: obec@dolniujezd.cz 

ID DS: j4abqyf 

IČO: 00276596  

DIČ: CZ00276596 

(dále jen „Objednatel“).  

 
 
 



                                                      

Strana 2 (celkem 2)                               DODATEK č. 1 k SOD č. SML/2022/186 

 
1. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. objednatele 
SML/2022/186, č. zhotovitele 2022-MT-35 uzavřené dne 13.5.2022 na provedení díla 
„Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd“. 

 
Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla uvedená v čl. 2. smlouvy 
o dílo mění dle přiloženého změnového soupisu prací. 
 
Změna ceny dle tohoto Dodatku č. 1  - 1 431,60 Kč bez DPH 
 
Rekapitulace ceny 

 

  

Smlouva o dílo 12 743 403,26 Kč

Dodatek č.1 -1 431,60 Kč

Cena celkem bez DPH 12 741 971,66 Kč

DPH 21% 2 675 814,05 Kč

Cena celkem včetně DPH 15 417 785,71 Kč  
 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění. 

2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v elektronické podobě, z nichž každý obdrží elektronický 
originál. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

5. Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č.1 – Změnový soupis prací 

 
 

 
Dolní Újezd dne:      Lupenice dne: 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------                       ----------------------------------------- 
              Miloš Vrabec      Ing. Ivo Muthsam 

                 Starosta       jednatel společnosti 



ZMĚNA CENY STAVBY Č.1

Stavba:Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd
Objednatel: Obec Dolní Újezd, Dolní Újezd 281, 56961 
Zhotovitel: MADOS MT  s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí

ZBV Č.ST.OBJEKT Popis Cena

1 SO 101 sanace podloží v chodníku   63 740,00
2 SO 101 dešťová kanalizace DN 300 plast kolmo ke hřbitovu   38 956,40
3 SO 101 ruční demolice cihelných zídek, vč. základu, odvoz do 2 km a ruční vybourání žb. plochy u COOP   40 532,13
4 SO 101 palisády u bus zastávky 36,6 m - 22,6 = 14 m   70 547,04
5 SO 101 zábradlí na bus zastávce vč. rampy 25,9 - 18,5 = 7,4 m   43 051,28
6 SO 101 betonové silniční obruby a bet. zámková dlažba - nad rámec PD   535 351,71
7 SO 101 zemní kužel za opěrnou zdí za lékárnou 2,5*2,5*2,5 m   15 949,84

  808 128,40
8 SO 101 odečet chodníku dolů před obecním úřadem cca 20 bm * 2m - ŠD, zámkovka beton, hutnění pláně -  34 125,20
9 SO 101 asf vrstvy+ postřik pol. 38,39,34                                                                                                   -  569 123,25
10 SO 101 zahradní obrubníky 600,5 m - 651,5 m -  21 656,51
11 SO 101 žulové krajníky osazení pol. 66 - 198,50-393,5 = 195 m                                                            -  85 312,50
12 SO 101 žul krajník dodávka  - pol. 67                                                                                                -  7 168,73
13 SO 101 očištění vybouraných krajníků - pol. 85, 384,6-198,5 = 186,1 m                                                 -  8 141,88
14 SO 101 oprava cihlové zídky - pol. 87                                                                                         -  75 000,00
15 SO 201 zákl.zeď - ztracené bednění tvárnice    pol.  26                                       -  9 031,93

-  809 560,00

CELKEM -  1 431,60



ZBV 1 -  Obec Dolní Újezd - sanace podloží v chodníku

Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:   SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

doměrek/nová 

položka

Náklady soupisu celkem
63 740,00

D HSV Práce a dodávky HSV   63 740,00
D 1 Zemní práce   33 525,00

30 K 122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v 

příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 24,000 553,75 13 290,00 doměrek

93,6+115

31 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v 

příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 24,000 31,25 750,00 doměrek

11 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 24,000 257,50 6 180,00 doměrek

12 M
00100000

2
Poplatek za skládku m3 43,200 200,00 8 640,00 doměrek

42*1,8

16 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 24,000 47,50 1 140,00 doměrek

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 24,000 20,00 480,00 doměrek

24 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
m2 116,000 26,25 3 045,00 doměrek

D 5 Komunikace pozemní   24 215,00

33 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 

mm
m2 116,000 208,75 24 215,00 doměrek

D 99 VRN 6 000,00

Statické zkoušky ks 4 1500 6 000,00 nová položka



ZBV 2 -  Obec Dolní Újezd - dešťová kanalizace DN 300 plast kolmo ke hřbitovu

Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:   SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

doměrek/nová 

položka

1 Zemní práce   18 249,20

5

132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 9,600 698,75 6 708,00 doměrek

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8*1,5 9,600

6

132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 9,600 31,25 300,00 doměrek

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8*1,5 9,600

9

161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby 

avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu 

přes 1 do 2,5 m

m3 9,600 331,25 3 180,00 doměrek

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8*1,5 9,600

10

162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 

do 500 m

m3 9,600 78,75 756,00 doměrek

hloubení

11

162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

m3 5,120 257,50 1 318,40 doměrek

hloubení mínus zpětný zásyp

9,6-4,48

12
001000002 Poplatek za skládku m3 5,120 200,00 1 024,00 doměrek

hloubení mínus zpětný zásyp

9,6-4,48

16
167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 9,600 47,50 456,00 doměrek

hloubení

18 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,120 20,00 102,40 doměrek

hloubení mínus zpětný zásyp

9,6-4,48

19

174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

m3 4,480 141,25 632,80 doměrek

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8*0,7 4,480

21

175101201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z 

vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti 

do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez 

prohození sypaniny sítem

m3 2,880 950,00 2 736,00 doměrek

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8*0,45 2,880

22

175101209

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z 

vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti 

do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění 

Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem

m3 2,880 301,25 867,60 doměrek

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8*0,45 2,880

24
181951102

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 

se zhutněním
m2 6,400 26,25 168,00 doměrek

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8 6,400

4 Vodorovné konstrukce   1 152,00

N 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku   m3 0,960 1 200,00 1 152,00 nová položka

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8*0,15 0,960

8 Trubní vedení 17 520,00

N
871375241

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 

DN 300
m 8,000 1 630,00 13 040,00 nová položka

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8 8,000

   Strana 3  z 13



ZBV 2 -  Obec Dolní Újezd - dešťová kanalizace DN 300 plast kolmo ke hřbitovu

Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:   SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

doměrek/nová 

položka

N
899623161

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 

20/25 v otevřeném výkopu
m3 1,280 3 500,00 4 480,00 nová položka

02 - Kanalizace u hřbitovní zdi: 8*0,8*0,2 1,280

998 Přesun hmot   2 035,20

N
998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 

výkop
t 1,920 1 060,00 2 035,20 nová položka

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 38 956,40

   Strana 4  z 13



Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:  SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

doměrek/nová 

položka

Náklady soupisu celkem 40 532,13

D HSV Práce a dodávky HSV   40 532,13
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   27 514,00

nová 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 2,000 3 260,00 6 520,00 nová položka
nová 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 6,400 2 510,00 16 064,00 nová položka

vchod do COOP, žb rampa

nová 966023211 Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech m3 0,900 3 080,00 2 772,00 nová položka
demontáž kamenných hlavic 64,5*0,5*0,25

nová 981511112 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním m3 1,300 1 660,00 2 158,00 nová položka
demolice cihelných zídek

D 997 Přesun sutě   13 018,13

121 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 26,500 287,50 7 618,75 doměrek

122 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 26,500 16,25 430,63 doměrek

123 M
00100000

1
Poplatek za skládku t 26,500 187,50 4 968,75 doměrek

PP Poplatek za skládku

ZBV 3 -  Obec Dolní Újezd - ruční demolice cihelných zídek, vč. základu, odvoz do 2 km a ruční vybourání žb. 

plochy u COOP



Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:  SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

doměrek/nová 

položka

Náklady soupisu celkem 70 547,04

D HSV Práce a dodávky HSV   70 547,04

D 2 Zakládání   70 547,04

83 K 339921133
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády 

přes 1000 do 1500 mm
m 14,000 1 725,00 24 150,00 doměrek

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm

84 M 59228415 palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X120 cm kus 88,375 525,00 46 397,04 doměrek
PP palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X120 cm

ZBV 4 -  Obec Dolní Újezd - palisády u bus zastávky 36,6 m - 22,6 = 14 m



Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:  SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

doměrek/nová 

položka

Náklady soupisu celkem 43 051,28

D HSV Práce a dodávky HSV   43 051,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 051,28

35 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 7,400 1 196,25 8 852,25

nová 

položka, JC  z 

SO 201

36 M 55399011 Zábradlí silniční v 1000mm, střední trubka, kotvení kg 117,016 230,00 26 913,73

nová 

položka, JC  z 

SO 201

38 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru
kus 17,760 111,25 1 975,80

nová 

položka, JC  z 

SO 201
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

44 K 78942121
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I Zn 50 um vč 

materiálu
m2 7,400 717,50 5 309,50

nová 

položka, JC  z 

SO 201

15,813

ZBV 5 -  Obec Dolní Újezd -zábradlí na bus zastávce vč. rampy  25,9 - 18,5 = 7,4 m



Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:  SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

doměrek/nová 

položka

Náklady soupisu celkem 535 351,71

D HSV Práce a dodávky HSV   535 351,71

D 5 Komunikace pozemní   101 546,31

44 K 596211133

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s 

ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy pře

m2 119,800 318,13 38 111,97 doměrek

62+1396-1338,2

45 M 59245015 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 120,998 300,00 36 299,40 doměrek
119,8*1,01

50 K 596212233

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s 

ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy př

m2 35,100 336,25 11 802,38 doměrek

375-339,9

51 M 59245203 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm barevná m2 35,451 432,50 15 332,56 doměrek
35,1*1,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 433 805,40

73 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

m 718,400 413,75 297 238,00 doměrek

785,5-67,1

74 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm m 725,584 167,50 121 535,32 doměrek
(785,5*1,01)-67,771

71 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 31,900 347,50 11 085,25 doměrek

ZBV 6 -  Obec Dolní Újezd - betonové silniční obruby a bet. zámková dlažba - nad rámec PD



149-117,1

72 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm m 32,219 122,50 3 946,83 doměrek
(149*1,01)-118,271 15,813



Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:  SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

doměrek/nová 

položka

Náklady soupisu celkem 15 949,84

D HSV Práce a dodávky HSV   15 949,84

D 1 Zemní práce   15 949,84

17 K 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 

hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 

soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků 

zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

m3 15,625 121,25 1 894,53 doměrek

18 M 00505 Nakupovaný materiál na zásypy zhutnitelný dle profese ST m3 15,625 850,00 13 281,25

nová 

položka, JC  z 

SO 201

25 K 181301112
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 6,250 18,75 117,19 doměrek

26 M
00110000

54
dodávka ornice (nákup,naložení, dovoz) m3 0,625 562,50 351,56 doměrek

27 K 181451141
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 

výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 6,250 20,00 125,00 doměrek

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení 

parterového v rovině nebo na svahu do 1:5
doměrek

28 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,100 162,50 16,25 doměrek

24 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
m2 6,250 26,25 164,06 doměrek

ZBV 7 -  Obec Dolní Újezd - zemní kužel za opěrnou zdí za lékárnou 2,5*2,5*2,5 m



Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:  SO 101 - CHODNÍKY

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -800 528,07

D HSV Práce a dodávky HSV   -800 528,07

8 - odečet chodníku dolů před obecním úřadem 20 bm x 2 m -34 125,20
D 1 Zemní práce   

24 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
m2 -40,000 26,25 -1 050,00

D 5 Komunikace pozemní   

33 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

200 mm
m2 -40,000 208,75 -8 350,00

44 K 596211133

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s 

ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy pře

m2 -40,000 318,13 -12 725,20

45 M 59245015 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 -40,000 300,00 -12 000,00

9 - asfaltové vrstvy a postřik -569 123,25
D 5 Komunikace pozemní   

38 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,70 kg/m2
m2 -1 131,400 18,75 -21 213,75

39 K 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

m2 -916,000 367,50 -336 630,00

34 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 -485,700 435,00 -211 279,50

10 - zahradní obrubníky 600,5 m - 651,5 m -21 656,51
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

64 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m -51,000 335,00 -17 085,00

ZBV 8-14 -  Obec Dolní Újezd - odečty



65 M 59217011 obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm m -51,510 88,75 -4 571,51

11 - žulové krajníky osazení 198,50 - 393,20 = 195 m -85 312,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

66 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

m -195,000 437,50 -85 312,50

12 - žulový krajník dodávka -7 168,73
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

67 M 58380001 krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80 m -8,989 797,50 -7 168,73

13 - očištění vybouraných krajníků 384,6 - 198,5 m = 186,1 m -8 141,88
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

85 K 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z 

jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m -186,100 43,75 -8 141,88

14 - oprava cihlové zídky -75 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

87 M
00130000

5
oprava a doplnění opěrné zídky u COOP kpl -1,000 75 000,00 -75 000,00



Stavba:   Rekonstrukce silnice II/359 Dolní Újezd

Objekt:  SO 201 - OPĚRNÉ ZDI

Objednatel:   Obec Dolní Újezd

Zhotovitel:   MADOS MT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -9 031,93

D HSV Práce a dodávky HSV   -9 031,93

15 - zákl.zeď - ztracené bednění tvárnice -9 031,93
D 2 Zakládání

26 K 279113132
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně 

z betonu tř. C 16/20
m2 -7,154 1 262,50 -9 031,93

ZBV 15  -  Obec Dolní Újezd - odečty


		2022-12-02T08:05:05+0100
	Ing. Ivo Muthsam


		2022-12-05T10:48:22+0100
	Miloš Vrabec




